Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.12.2021

	     № 112

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района:

- от 24.12.2020 № 83 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета»,

- от 25.02.2021 № 3 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 24.12.2020 № 83 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

Глава администрации

муниципального образования                                                   А.В. Ширков